
Uchwała Nr VII/57/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 maja 2015 r. 
 
 

w sprawie utworzenia Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego  
w Drawsku Pomorskim 

 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zmianami) oraz art. 5c pkt 1 
 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje:  
 
§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2015 roku Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy w Drawsku Pomorskim, zwany dalej „Ośrodkiem”. 
 
§ 2. Ośrodek umożliwia realizację obowiązku szkolnego oraz obowiązku nauki 
dzieciom i młodzieży z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym, 
znacznym, głębokim, ze sprzężonymi niepełnosprawnościami oraz dla dzieci i 
młodzieży z autyzmem. 
 
§ 3. 1. Ośrodek prowadzi działalność oświatową na bazie majątku Powiatu 
Drawskiego – nieruchomości zabudowanej położonej w Drawsku Pomorskim przy ul. 
Seminaryjnej 2, działka gruntu nr 82, obręb geodezyjny nr 10 miasta Drawsko 
Pomorskie. 
2. Majątek wymieniony w ust. 1 zostanie oddany Ośrodkowi w trwały zarząd. 
 
§ 4. Ośrodkowi nadaje się pierwszy statut w brzmieniu ustalonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

             Przewodniczący Rady  

            Stanisław Mikołajczyk 

 

 


